
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                        Νάξος, 15/04/2015 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ      
ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ&  
ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
 
 
   Αριθμός Απόφασης : 101 
  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
 Έχοντας υπόψη: 
1)  Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ.12,13  του Ν. 2286/95. 
2)  Τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ (Αποφ. Υπ. Εσωτ. 11389/93) 
3)  Την Π1/74446/2002. 
4) Tην  παρ. 9 κεφ. Γ της Υπουργικής Απόφασης Π1/2236/4-8-2008 (ΦΕΚ 1670Β/18-08-2008) Εφαρμογής του Ενιαίου 
Προγράμματος Προμηθειών του Υπουργείου Ανάπτυξης και Ναυτιλίας Την 17/2002 εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.ΔΔ.Α με την οποία 
ορίστηκαν τα ποσά του άρθρου 2 
(παρ 12 εδαφ. Γ και 13 εδαφ. VIII) 
5)  Την εγκύκλιο 45/2010 του ΥΠΕΣ/ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ. 
6) Την ανάγκη λειτουργίας  των Υπηρεσιών  του Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων σύμφωνα με το Ν.3852/10 και μέχρι 
την έγκριση του προϋπολογισμού του έτους 2015 
7) Την αρ. 9/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία συγκροτήθηκε η επιτροπή διαγωνισμού και 
παραλαβής προμηθειών  έτους 2015. 
8) Την υπ αριθμό  38/2015 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και έγινε διάθεση της 
πίστωσης για την συγκεκριμένη προμήθεια. 
                                                                                                 
                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
A) Εγκρίνει τη Μελέτη και τις Τεχνικές Προδιαγραφές   
Β) Αναθέτει απευθείας την προμήθεια Ηλεκτρικών Ειδών για το Δημαρχιακό Μέγαρο και τα Κοινοτικά Κτίρια του Δήμου 
Νάξου και Μικρών Κυκλάδων στον «Μαρούλη Μιχαήλ / Εμπόριο Ηλεκτρικών Ειδών», συνολικής αξίας 981,36 € 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 16%, όπως περιγράφεται ακολούθως: 
 

Α/Α ΕΙΔΗ  ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΤΜΧ ΑΘΡΟΙΣΜΑ 

1 Σόμπα (γραφείο Προμηθειών & 

Αλλοδαπών) 

ΤΕΜΑΧΙΑ 2 22,00 44,00 

2 Βραστήρα (γραφείο Δημάρχου) ΤΕΜΑΧΙΑ 1 22,00 22,00 

3 Καφετιέρα ελληνικού καφέ (γραφείο 

Δημάρχου & Οικονομική Υπηρεσία) 

ΤΕΜΑΧΙΑ 2 65,00 130,00 

4 Καλοριφέρ λαδιού (Κοινοτικό 

Γραφείο Κορώνου) 

ΤΕΜΑΧΙΑ 1 60,00 60,00 

5 Ψύκτης ζεστού – κρύου νερού 

(γραφείο Δημοτικής Κοινότητας 

Χώρας & Δημοτολόγιο) 

ΤΕΜΑΧΙΑ 2 150,00 300,00 

6 Ιονιστής (γραφείο Τεχνικής 

Υπηρεσία & Αλλοδαπών) 

ΤΕΜΑΧΙΑ 2 70,00 140,00 

7 Αφυγραντήρας για 50 τμ (Ξενώνα 

Κορώνου) 

ΤΕΜΑΧΙΑ 1 150,00 150,00 

      

    ΆΘΡΟΙΣΜΑ 846,00 

    Φ.Π.Α 16% 135,36 

    ΣΥΝΟΛΟ 981,36 

 
Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την οριστική παραλαβή της προμήθειας και σε προθεσμία 60 ημερών μετά την 
υποβολή του τιμολογίου  από αυτόν σύμφωνα με την εγκύκλιο 7/23-2-2009 του Υπουργείου Εσωτερικών της Γενικής Δ/νσης 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά .  
 
Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ. 
                                                                                   
 

                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
                                                                                      
 
 
 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΝΙΚ. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΧΦΔΩΚΗ-ΕΜΨ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΧΦΔΩΚΗ-ΕΜΨ


		2015-04-15T11:18:26+0300
	Athens




